
 

UGF.0050.68.2025.AJ                          Rząśnia, dnia  11 sierpnia 2025 r. 

 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Rząśni do wystawiania i podpisywania 

faktur VAT (faktur korygujących)  

 

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r. 

poz.1465 z poźń.zm.) art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U.z 2024r. poz. 572 z późń.zm.) , Wójt Gminy Rząśnia zarządza co 

następuje: 

§ 1. Upoważniam: 

1) Panią Edytę Botór – podinspektora ds. księgowości podatkowej i egzekucji: 

a) do wystawiania i podpisywania faktur VAT (faktur korygujących) w imieniu i na rzecz Gminy 

Rząśnia, zgodnie z zasadami określonymi w art. 106e i 106j ustawy z dnia 11 marca 2004r.  o podatku 

od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2025 poz.775); 

2)  Panią Justynę Leszczyk – inspektora ds. księgowości budżetowej: 

a) do wystawiania faktur VAT (faktur korygujących) w imieniu i na rzecz Gminy Rząśnia, zgodnie z 

zasadami określonymi w art. 106e i 106j ustawy z dnia 11 marca 2004r.  o podatku od towarów i usług 

(t.j. Dz. U. z 2025 poz.775); 

3) Panią Agnieszkę Jura – Skarbnika Gminy Rząśnia: 

a) do podpisywania faktur VAT (faktur korygujących) w imieniu i na rzecz Gminy Rząśnia, zgodnie z 

zasadami określonymi w art. 106e i 106j ustawy z dnia 11 marca 2004r.  o podatku od towarów i usług 

(t.j. Dz. U. z 2025 poz.775). 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Traci moc  Zarządzenia Nr 33/2016  Wójta Gminy Rząśnia z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

upoważnienia do wystawiania i podpisywania faktur VAT. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

Wójt Gminy Rząśnia 

 

Tomasz Stolarczyk 


		2025-08-11T07:54:35+0200




